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CC-DP-HDMI-6

Cavo da DisplayPort a HDMI, 1,8 m

Collegare facilmente un display HDMI a una sorgente video
DisplayPort

-

Caratteristiche

Cavo da Displayport (maschio) a HDMI (tipo A maschio)-
Può convertire il segnale da DisplayPort a HDMI (il cavo non è
bidirezionale)

-

IC integrato nel connettore-

Specifiche

Connettori HDMI tipo A maschio e DP maschio
Risoluzione: Max. 1920x1080 @ 60 Hz
Lunghezza: 1,8 m
Peso netto: 138 g

Requisiti di sistema

Nota sulla connessione: può convertire solo il segnale da DisplayPort a
HDMI. Non si tratta di un cavo adattatore bidirezionale.

Certificazioni

Confezione

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

100
0.05
14.8
200x150x20 mm
470x370x285 mm
CN
8716309082082
8544429090


